
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão eletrônico nº 52/2022, realizado no dia 27/06/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual aquisição 01 (um) veículo
do tipo caminhão coletor e compactador de lixo, zero quilômetro, adjudicada em 27/06/2022 e homologada em 30/06/2022,
sagrou-se vencedora do certame a empresa REAVEL VEICULOS EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 30 de junho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

Chamamento Público Nº 001/2022

INEXIGIBILIDADE 12/2022

HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Chamamento Público nº 001/2022, visando credenciamento para a
contratação de pessoa física/jurídica, para a prestação dos serviços técnicos profissionais de desenvolvimento, execução,
compatibilização de projetos de engenharia, suas aprovações em órgãos competentes, e orçamento de obras em caráter
eventual, realizado até o dia 09/06/2022, às 13:00 horas, na sua Sede Administrativa, sito à Rua. Pará, nº 1.850, Bairro
Jardim Santa Helena em Nova Ubiratã-MT, adjudicada e homologada em 01/07/2022, ficando credenciadas as empresas
SERPRA SERVIÇOS PROJETOS E ASSESSORIA LTDA; e M LIMA ENGENHARIA LTDA. Nova Ubiratã - MT, 01 de julho
de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2022

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público para conhecimento dos interessados, que o Procedimento Licitatório
Modalidade Pregão Presencial nº 045/2022 que teve sua primeira data de julgamento no dia 09/06/2022 e a segunda no dia
24/06/2022, cujo objeto é o registro de preços visando futura e eventual prestação de serviços de tapa buraco em ruas e
avenidas pavimentadas, implantação de lombadas e faixas elevadas, foi declarada como DESERTA por falta de
interessados no Certame. Nova Ubiratã - MT, 01 de julho de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária de Administração.

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ- MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro
de Preços 265/2021, vinculada ao pregão presencial n° 046/2021 da Prefeitura Municipal de Sorriso MT, através do
processo administrativo nº 805/2022 para contratação segurança desarmada para serem utilizados nos eventos,
CONTRATADA: SORRIFORTH SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 19.781.971/0001-44. Nova
Ubiratã - 01 de julho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DE

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 49/2022



Fica retificado a publicação de resultado e homologação do pregão 049/2022, publicada no dia 29 de junho de 2022 no
diário oficial do estado de mato grosso, edição nº 28.275, página 91. passando a ter o seguinte teor: O município de Nova
Ubiratã MT, torna público que no pregão presencial nº 49/2022, realizado no dia 15/06/2022, às 08:00 horas, na sua sede
administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de locação de estruturas temporárias para a realização de eventos, adjudicada em 24/06/2022 e
homologada em 28/06/2022, sagrou-se vencedora do lote VI a empresa PR LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
ELÉTRICA EIRELI, os lotes I, II, III, IV, V e VII foram declarados DESERTOS, pois não houve interessados. Nova Ubiratã -
MT, 01 de julho de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d96007f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d96007f1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




